Prefeito, das Secretarias de Educação, Saúde, Esporte e Assistência Social e o Fundo 
Municipal de Trânsito do município. 

EMPRESAS VENCEDORAS:  
SILVANA DA SILVA OLIVEIRA, CNPJ/MF 18.872.967/00001-29 nos itens 4,5 e 6 
perfazendo o valor total de R$ 152.490,00 (cento e cinquenta e dois mil quatrocentos e 
noventa reais). 

GILSON COSTA, CNPJ/MF 24.923.508/0001-20 nos itens 1,2 e 3, perfazendo o valor total 
de R$ 152.648,52 (cento e cinquenta e dois mil seiscentos e quarenta e oito reais e 
cinquenta e dois centavos). 

Deodápolis - MS, 28 de novembro de 2025. 

JEAN MARTINS SOBRAL 

Pregoeiro 

Código registro TCE: E8C23B55243F183877E8A1A08C01DF092C906BCD